

ank=20250623;2025062405541

Årsredovisning

för

E.ON Energilösningar AB

556014-5889

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i E.ON Energilösningar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-06-18



Jessica Svantesson

Årsredovisning
för
E.ON Energilösningar AB
556014-5889

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för E.ON Energilösningar AB, med säte i Malmö, upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamhet

E.ON Energilösningar AB, med säte i Malmö, är ett helägt dotterbolag till E.ON Sverige AB, 556006-8420, Malmö.

Bolaget bedriver i huvudsak försäljning av effektiva och miljöanpassade energilösningar som stärker kundens komfort och konkurrenskraft. I detta ingår leverans av el och gas. Privat- och företagskunder erbjuds helt förnybara energiavtal baserade på vatten, vind, sol, biogas samt fossilfria energiavtal.

Flerårsöversikt (Mkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 703	8 636	13 572	12 823
Resultat efter finansiella poster	557	1 458	204	-581
Balansomslutning	4 551	5 356	8 452	6 152
Soliditet (%)	38,0	31,0	12,0	17,0
Antal anställda	76	65	74	636

Marknadsöversikt och väsentliga händelser

2024 innebar globalt både värmerekord och extremväder. Det var valår i USA med stora förändringar till följd. I Europa tillträdde en ny EU-kommission och det blev även regeringskris i flera tunga EU-länder, så som Frankrike och Tyskland. Det är ett Europa fortsatt präglad av krig och försvarsuppbyggnad. I Sverige trädde vi in i NATO och beredskapsfrågan blev än mer högaktuell även för energibranschen. Samtidigt fortsätter utbyggnaden av kärnkraft prägla en stor del av den politiska debatten i Sverige. Under året som gick skedde bakslag för energiomställningen, där exempelvis flera havsbaserade vindkraftsprojekt stoppades och stora projekt inom energiomställningen stött på utmaningar, så som Northvolt.

Trots detta så är priserna i Sverige nu stabilare, men vi ser stora prisskillnader mellan norra och södra Sverige. Skillnaderna mellan elområdena blev större än 2023 med årspriser som varierade mellan 28 öre/kWh (SE1, SE2) och 57 öre/kWh (SE4). Även om priserna är låga sett över hela året så har vi sett stor volatilitet, särskilt under enskilda dagar. Tack vare hög produktion av vind- och vattenkraft i norr så är de svenska priserna bland de lägsta i Europa. Under 2024 sjönk elpriserna till det lägsta sedan 2020. Samtidigt har solenergi börjat spela en större roll, vilket leder till låga eller negativa priser under soliga dagar. Negativa elpriser blev vanligare, cirka 8% av årets timmar jämfört med 2023, då de utgjorde cirka 5% av årets timmar.

I Europa ser vi en fortsatt utbyggnad av sol och vind. Under 2024 producerades det för första gången mer el från solkraft än från kol. Beroendet av fossila bränslen ökar trycket på omställning till förnybart i Europa. Det krävs också mer flexibel användning och utökad lagringskapacitet för att hantera prisvariationerna.

Sveriges totala elproduktion ökade med 4%, medan elförbrukningen ökade blygsamt med 1%. Nettoexporten av el ökade med 16%, främst till Danmark, Norge och Finland.

Svenska kraftnät införde en ny flödesbaserad kapacitetsberäkning den 29 oktober för att effektivisera elnäten.

Minskat flöde av rysk gas till Europa har gjort beroende av LNG leveranser större, vilket tillsammans med den oroliga ekonomiska och geopolitiska situationen i världen gör att vi fortsatt ser risk för störningar i vår energimarknad.

Nettoomsättningen är lägre än föregående år vilket främst beror på väsentligt lägre elhandelspriser. I det redovisade resultatet ingår en orealiserad värdeförändring från råvaru- och valutaderivat med 78 MSEK, se även not 3 .

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv fond	Utvecklings fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 648	904 225	610 163	1 650 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				610 163	-610 163	0
Omföring utv. fond			-9 166	9 166		0
Årets resultat					83 992	83 992
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 482	1 523 554	83 992	1 734 029

Användning av finansiella instrument

Ingångna råvaruderivattransaktioner redovisas enligt ekonomisk säkringsredovisning vilket innebär att resultatredovisning av derivaten sker vid förfall vid samma tidpunkt som den säkrade underliggande transaktionen realiserar.

Bolaget tillämpar säkringsredovisning för merparten av företagets energiportfölj, vilket i bolagets mening ger en mer korrekt bild av verksamhetens resultat. När bolaget avtalar om ett fast pris med en kund så görs vid samma tillfälle en finansiell ekonomisk säkring av den kontrakterade leveransen. Den finansiella säkringsportföljens totala värde har ett motsatt värde i form av bolagets kundavtal.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget strävar efter att tillsammans med övriga E.ON utveckla sina erbjudanden till kunderna att i allt större utsträckning erbjuda energilösningar och tjänster som hjälper våra kunder att spara energi. Vårt mål är fler nöjda kunder, att kunder i större utsträckning väljer oss istället för konkurrenter, samtidigt som vår målsättning är att genom effektiviseringar öka lönsamheten. Bolagets ambition är att fortsätta erbjuda befintliga kunder miljövänliga och konkurrenskraftiga gas- och elprodukter samt att växa kundstocken, vilket förväntas ge ett positivt bidrag till bolagets resultat under de kommande åren.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är exponerat för icke förutsägbara fluktuationer av el- och gaspriser pga olika marknadsfaktorer. Detta kan medföra väsentlig volatilitet i resultat och ställning. Dessa pris- och volymrisker hanteras av bolaget genom finansiella säkringar, bl a finansiella råvaruderivatavtal, så att risken kan reduceras till en acceptabel nivå i enlighet med de mandat som fastställts i styrelsens riskpolicy. Denna har sin utgångspunkt i E.ON SE koncernens globala riktlinjer för finansiell riskhantering. Se även beskrivning i redovisningsprinciper i not 1.

Bolaget verkar på en konkurrensutsatt marknad och därför är förändringar i kundstock för el, gas samt energilösningar både en risk och en möjlighet. Bolagets ambition är tillväxt i befintlig kundstock inom el och gas samt att tillsammans med övriga E.ON växa kundstocken väsentligt inom energilösningar.

Bolaget verkar på en avreglerad marknad, som dock styrs av de lagar, regler och föreskrifter som riksdag och myndigheter sätter. Ändringar av marknadsförutsättningarna och olika skatter är därmed en av de större osäkerhetsfaktorerna på längre sikt.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 523 554 406
årets vinst	83 992 371
	1 607 546 777

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:
i ny räkning överföres

1 607 546 777

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter

Icke-finansiella upplysningar

E.ON Energilösningar AB har en fastställd miljöpolicy som följer E.ON SE-koncernens riktlinjer.

Bolaget är certifierat enligt ISO 45001 (arbetsmiljö) och ISO 14001 (miljö) och det löpande miljöarbetet tar utgångspunkt i kundernas krav på våra produkter och tjänster. E.ON Energilösningar AB bedriver inte anmälnings- eller tillståndspliktig verksamhet.

Resultaträkning Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 702 680	8 636 069
Aktiverat arbete för egen räkning		4 764	3 322
Övriga rörelseintäkter	3	93 583	1 019 394
		6 801 027	9 658 784
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 586 285	-7 281 644
Övriga externa kostnader	4	-604 868	-626 847
Personalkostnader	5	-89 093	-64 078
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6, 7, 8, 9, 10	-41 107	-74 148
Övriga rörelsekostnader	11	-7 737	-237 794
		-6 329 090	-8 284 512
Rörelseresultat	12	471 937	1 374 273
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	88 183	90 470
Räntekostnader och liknande resultatposter	14	-2 908	-6 516
		85 275	83 954
Resultat efter finansiella poster		557 212	1 458 227
Bokslutsdispositioner	15	-451 564	-689 355
Resultat före skatt		105 648	768 872
Skatt på årets resultat	16	-21 656	-158 709
ÅRETS RESULTAT		83 992	610 163

Balansräkning Tkr

Not
1, 2

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6, 7, 9,
10

328 662

229 368

328 662

229 368

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

17

2 303

2 234

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

18, 19

60

60

Andra långfristiga värdepappersinnehav

20

450

450

Uppskjuten skattefordran

21

68 303

89 790

Andra långfristiga fordringar

22

8 626

8 601

79 742

101 136

Summa anläggningstillgångar

408 404

330 504

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

349 870

572 247

Fordringar hos koncernföretag

2 922 354

3 293 955

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

251

13 963

Aktuella skattefordringar

244

0

Övriga fordringar

23

23 046

42 144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24

779 766

1 077 076

4 075 531

4 999 386

Kassa och bank

67 212

26 961

Summa omsättningstillgångar

4 142 742

5 026 348

SUMMA TILLGÅNGAR

4 551 146

5 356 851

ank=20250623;2025062405347



Balansräkning Tkr

Not
1, 2

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

25, 26

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Fond för utvecklingsutgifter

6 482

15 648

126 482

135 648

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 523 554

904 225

Årets resultat

83 992

610 163

1 607 547

1 514 388

Summa eget kapital

1 734 029

1 650 037

Skulder

Obeskattade reserver

27

11 132

9 968

Avsättningar

Övriga avsättningar

28, 29

15 796

11 357

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

30

37 166

123 114

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 627

31 253

Skulder till koncernföretag

30

2 385 296

3 169 254

Aktuella skatteskulder

0

6 172

Övriga skulder

31

206 510

223 350

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32

139 591

132 348

2 753 023

3 562 376

Summa skulder

2 817 117

3 706 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 551 146

5 356 851

Kassaflödesanalys Tkr

	Not 1, 2	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		471 937	1 374 273
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	33	41 548	71 374
Erhållen ränta		88 183	90 470
Erlagd ränta		1 887	-4 699
Betald inkomstskatt		-6 585	-26 077
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		596 970	1 505 341
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		593 978	1 461 794
Förändring av övriga fordringar		330 122	1 529 250
Förändring av leverantörsskulder		-9 625	-2 440
Förändring av kortfristiga skulder		-554 955	-4 297 232
Förändring av långfristiga skulder		-86 304	120 473
Kassaflöde från den löpande verksamheten		870 186	317 186
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-140 935	-115 655
Finansieringsverksamheten			
Erhållet/lämnat koncernbidrag		-689 000	-195 200
Årets kassaflöde		40 251	6 331
Likvida medel vid årets början		26 961	20 630
Likvida medel vid årets slut		67 212	26 961

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Uppgift om moderföretaget

E.ON Energilösningar AB, 556014-5889, bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt säte i Malmö i Sverige. Bolaget ägs av är E.ON Sverige AB, 556006-8420, Malmö. Moderbolag i koncernen där E.ON Energilösningar ABs är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är E.ON SE, registreringsnummer HRB 28196, Essen, Tyskland. Årsredovisning för E.ON SE återfinns på www.eon.com.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där bolaget är leasetagare redovisas som operationell leasing, oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Bolaget disponerar tillgångar via leasingavtal endast i mycket liten omfattning och till kostnader som icke är väsentliga för bolaget.

Inkomstskatter

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på samtliga temporära skillnader dvs. skillnaden mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning redovisas den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver som en del av de obeskattade reserverna. Förändringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran redovisas i resultaträkningen om inte förändringen är hänförlig till en post som redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran värderas enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas per varje balansdag för att återspegla aktuell bedömning av framtida skattemässiga resultat.

Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångarna

När det finns en indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning av dess redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet skrivs det redovisade värdet omedelbart ner till detta återvinningsvärde. I de fall goodwill hänför sig till en grupp av tillgångar, för vilken ett nedskrivningsbehov konstaterats föreligga, fördelas nedskrivningsbeloppet först till goodwill samt därefter till övriga tillgångar i proportion till deras redovisade värden. För immateriella tillgångar med en nyttjandetid som överstiger 20 år eller som ännu inte är färdiga att användas sker en prövning av eventuellt nedskrivningsbehov en gång per år, oberoende av om en indikation på värdenedgång föreligger eller ej. Nedskrivningarna ingår i resultaträkningens post Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar.

En tidigare nedskrivning av en tillgång återförs när det har skett en förändring i de antaganden som vid nedskrivningstillfället låg till grund för att fastställa tillgångens återvinningsvärde. Det återförda beloppet ökar tillgångens redovisade värde, dock högst till det värde tillgången skulle ha haft (efter avdrag för normala avskrivningar) om ingen nedskrivning gjorts.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar. Det innebär att samtliga utgifter för forskningsarbete kostnadsförs fram till den tidpunkt som företaget har definierat som forskningsfas. Samtliga utgifter under utvecklingsfasen redovisas som immateriell anläggningstillgång i balansräkningen, om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången sannolikt kommer att tillfalla bolaget och anskaffningsvärdet kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandeperioden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ned till återvinningsvärdet.

För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. En tidigare nedskrivning återförs när det har skett en förändring i de antaganden som vid nedskrivningstillfället låg till grund för att fastställa tillgångens återvinningsvärde. Det återförda beloppet ökar tillgångens redovisade värde, dock högst till det värde tillgången skulle ha haft (efter avdrag för normala avskrivningar) om ingen nedskrivning gjorts.

ank=20250623;2025062405551

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången sannolikt kommer att tillfalla bolaget och anskaffningsvärdet kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade av- och nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till inköpet och syftar till att bringa tillgången på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med företagsledningens avsikt med förvärvet. Som direkt hänförliga utgifter hänförs utgifter för leverans, hantering, installation och montering, lagfarter och konsulttjänster. Låneutgifter ingår inte i anskaffningsvärdet. Anskaffningsvärdet reduceras med offentliga bidrag som erhållits för förvärv av anläggningstillgångar.

Tillkommande utgifter aktiveras endast om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att komma bolaget till del och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utbyte av komponenter räknas in i tillgångens redovisade värde. Om inte kostnadsförs utgifter under det räkenskapsåret som de uppkommer. Eventuella oavskrivna redovisade värden på utbytta komponenter, eller delar av komponenter, uträknas och kostnadsförs i samband med utbytet. Även i de fall ny komponent skapats läggs utgiften till anskaffningsvärdet.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Reparationer och underhåll kostnadsförs löpande.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Finansiella instrument

Allmänna principer

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, kassa och bank, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument. En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när bolaget blir part enligt instrumentets avtalsenliga villkor. Bolagets finansiella instrument värderas och redovisas utifrån anskaffningsvärden i enlighet med K3 kapitel 11. Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde vilket motsvarar instrumentets verkliga värde med tillägg för transaktionskostnader.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller när bolaget förlorar kontrollen över rättigheterna. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. Övervägande del av finansiella tillgångar och skulder tas bort från balansräkningen genom erhållande eller erläggande av betalning.

Derivatinstrument

Bolaget använder olika typer av derivatinstrument för att säkra olika finansiella risker och då framförallt valutarisker, råvaruprisrisker.

Elderivat har identifierats som säkringsinstrument i effektiva säkringsförhållanden.

Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

Säkringsredovisning tillämpas för derivatinstrument som ingår i ett dokumenterat säkrings samband. För att säkringsredovisning ska kunna tillämpas krävs att det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten. Det krävs också att säkringen effektivt skyddar den risk som är avsedd att säkras, att effektiviteten löpande kan visas vara tillräckligt hög genom effektivitetsbedömningar och att säkringsdokumentation har upprättats. Bedömningen om huruvida säkringsredovisning ska tillämpas görs vid ingången av säkringsrelationen, samt vid varje bokslutstillfälle.

Kassaflödessäkringar används huvudsakligen när elderivat används för säkring av råvaruprisrisken i framtida inköp av el. Bolaget är exponerat mot variabiliteten i framtida utbetalningar för förbrukning (inköp) av el på grund av förändringar i elpriset. Den säkrade posten utgörs av mycket sannolika prognostiserade flöden av framtida förbrukning (inköp) av el. Säkringsinstrumenten utgörs av elderivat med extern motpart.

Så länge som säkringsrelationen är effektiv sker ingen redovisning av derivatinstrumentet. Hela värdeförändringen på terminerna redovisas i samma period som det prognosticerade flödet uppstår.

Säkringsredovisningen upphör när säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in samt när säkringen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning. Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid redovisas omedelbart i resultaträkningen. Säkringsredovisning tillämpas för samtliga elderivat som innehas.

Derivatinstrument där kriterier för säkringsredovisning inte är uppfyllda

Bolaget innehar och genomför derivattransaktioner enbart i syfte att hantera risk genom ekonomisk säkring med hjälp av följande kategorier standardiserade derivatinstrument: elderivat.

E.ON SE och E.ON Sverige AB utför affärstransaktionerna mot finansmarknaderna.

Råvaruderivat med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip (LVP), råvaruderivat med negativt värde värderas till det negativa värdet. Bolaget redovisar negativa derivat till verkligt värde enligt officiella marknadspriser.

De värdeförändringar som uppkommer vid LVP för positioner med negativa värden redovisas i resultaträkningen som en orealiserad förlust (*Övrig rörelsekostnad*) eller orealiserad intäkt (*Övrig rörelseintäkt*). Värdeförändringar på orealiserade negativa derivat redovisas som kort respektive lång *Skuld till koncernföretag* och *Övriga skulder* i balansräkningen.

För respektive kategori av bolagets derivatinnehav redovisas dess verkliga värde per balansdagen vid noten för orealiserade negativa derivat (Not 30 och Not 31).

ank=20250623:2025062405553

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och liknande fordringar är finansiella tillgångar med fasta betalningar eller betalningar som går att fastställa med belopp. Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar värderas till det värde som beräknas inflyta, det vill säga med avdrag för osäkra fordringar. Nedskrivning av kundfordringar redovisas i posten *Övriga externa kostnader*.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. Leverantörsskulder som har kort förväntat löptid värderas till nominellt belopp.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast där legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida reglering av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det finns någon indikation på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar har minskat i värde. Om en sådan indikation finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ned till återvinningsvärdet. Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar återförs om de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

Likvida medel

Bolagets banktillgodohavande ingår i moderbolaget E.ON Sveriges AB koncernbankkonto. Bolagets andel av koncernbankkontot klassificeras som fordringar/skulder hos koncernföretag i balansräkningen.

Låneutgifter

Samtliga låneutgifter kostnadsförs i den period som de hänförs till och redovisas i posten *Räntekostnader och liknande resultatposter*.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid omvärdering av kundfordringar och leverantörsskulder redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

Intäktsredovisning

Rörelsens intäkter redovisas vid leveranstidpunkt, exklusive mervärdesskatt. Intäkter för senaste månaden gällande el och gas prognostiseras då mätvärden inte erhålls förrän månaden efter. Beloppen gällande upplupna energiintäkter för el och gas redovisas i resultaträkningen och uppgår till betydande belopp. Se not 2, *Uppskattningar och bedömningar*.

Pensioner

Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregel. Det innebär att förmånsbestämda planer redovisas som avgiftbestämda när pensionspremien betalas. De pensionsförpliktelser vars värde är beroende av värdet på en kapitalförsäkring, redovisas till kapitalförsäkringens redovisade värde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret

Resultat efter finansiella poster exkl. råvaruderivat

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har betydande belopp redovisade i resultaträkningen avseende upplupna energiintäkter för el och gas. Anledningen är att december månads intäkter består av delvis uppskattade mätvärden, eftersom slutgiltiga mätvärden ännu inte erhållits. Avstämning mellan uppskattade och faktiska mätvärden görs under påföljande kvartal. Samt görs uppföljning av prognostiseringsmetodik i syfte att säkerställa dess riktighet. I övrigt har inga väsentliga uppskattningar eller bedömningar gjorts.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Valutadifferenser	459	2 076
Marknadsvärdering råvaru- och valutaderivat	78 276	998 021
Realiserad vinst valutareivat	142	128
Vinst avyttring anläggningstillgångar	1 400	0
Vidarefakturerade kostnader	13 306	19 169
	93 583	1 019 394

Not 4 Arvode till revisorer

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
KPMG		
Revisionsuppdrag	978	928
	978	928

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	36	33
Män	40	32
	76	65
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	58 844	43 524
Övriga personalkostnader	1 038	831
	59 882	44 355
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	10 722	5 954
Övriga sociala avgifter för övriga anställda	18 489	13 769
	29 211	19 723
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	89 093	64 078

Styrelsearvode utgår inte till styrelsemedlemmar som är anställda inom koncernen.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	67 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	33 %

Den totala ersättningen för personerna med ledande befattningar består av grundlön samt rörliga lönedelar; STI (Short Term Incentive) och LTI (Long Term Incentive). STI programmet löper på årsbasis och bygger på ett individuellt satt belopp där målnivå respektive maxnivå är tydligt definierade. Maxnivå är 219 procent av målnivån.

LTI programmet är ett E.ON-gemensamt, globalt program för befattningshavare på en viss nivå. Programmet löper över en 4-års period och utfallet beror dels på E.ON SE-aktiens utveckling, dels utvecklingen av branchindex. Företaget avsätter en andel virtuella aktier årligen som bygger på ett individuellt belopp. Varje person har därmed en individuell målnivå.

Avtal om avgångsvederlag

Nuvarande VD är inte anställd i bolaget.

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten - Egenutvecklade

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 816	185 792
Försäljningar/utrangeringar	-541	0
Omklassificeringar	0	24
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 275	185 816
Ingående avskrivningar	-167 860	-146 773
Försäljningar/utrangeringar	415	0
Årets avskrivningar	-9 040	-20 887
Omklassificeringar från tidigare år		-200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 485	-167 860
Ingående nedskrivningar	-2 308	-2 508
Omklassificeringar från tidigare år	0	200
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 308	-2 308
Utgående redovisat värde	6 482	15 648

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten - Förvärvade

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 905	189 489
Årets inköp	16 659	8 582
Försäljningar/utrangeringar	-4 656	0
Omklassificeringar	30 783	32 834
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 691	230 905
Ingående avskrivningar	-149 232	-126 531
Försäljningar/utrangeringar	4 247	0
Årets avskrivningar	-32 067	-22 901
Omklassificeringar från tidigare år	0	200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 052	-149 232
Ingående nedskrivningar	-200	0
Omklassificeringar från tidigare år	0	-200
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200	-200
Utgående redovisat värde	96 439	81 473

Pågående nyanläggningar avseende immateriella anläggningstillgångar uppgår till 225 740 (132 247), se not 9 och 10.

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 465	3 465
Justering Försäljningar/utrangeringar föregående år	-3 465	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 465
Ingående avskrivningar	-3 465	-3 465
Justering Försäljningar/utrangeringar föregående år	3 465	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 465
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 9 Pågående nyanläggningar avseende immateriella anläggningstillgångar -
Egenutvecklande**

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	191
Omklassificeringar	0	-191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 10 Pågående nyanläggningar avseende immateriella anläggningstillgångar -
Förvärvade**

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ingående balans	162 607	88 201
Årets investeringar	124 276	107 073
Omklassificeringar	-30 783	-32 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 100	162 607
Ingående nedskrivningar	-30 360	0
Årets nedskrivningar	0	-30 360
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 360	-30 360
Utgående redovisat värde	225 740	132 247

Not 11 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Valutadifferenser och förluster	2 389	2 808
Marknadsvärdering råvaru- och valutaderivat	4 217	234 851
Realiserad förlust valutaderivat	596	135
Förlust avyttring anläggningstillgångar	535	0
	7 737	237 794

Not 12 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	99,50 %	99,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	6,04 %	4,00 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Not 13 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	83 332	86 898
Övriga ränteintäkter	4 851	3 572
	88 183	90 470

Not 14 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-2 148	-4 609
Kursdifferenser koncernbolag	-356	-1 817
Övriga räntekostnader	-404	-90
	-2 908	-6 516

ank=20250623;2025062405559



Not 15 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Lämnat Koncernbidrag	-450 400	-689 000
Förändring av avskrivningar utöver plan	-1 164	-355
	-451 564	-689 355

Not 16 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-169	-7 159
Uppskjuten skatt	-21 487	-151 550
Totalt redovisad skatt	-21 656	-158 709

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		105 648		768 872
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-21 763	20,60	-158 388
Ej avdragsgilla kostnader		-29		-656
Ej skattepliktiga intäkter		136		37
Skatt avseende tidigare år		0		297
Redovisad effektiv skatt	20,50	-21 656	20,64	-158 710

Bolaget ingår i en koncern som omfattas av reglerna om tilläggsskatt som baseras på OECD:s modellregler om global minimibesättning. Regler om tilläggsskatt trädde ikraft per den 1 januari 2024. Reglerna om tilläggsskatt innebär i korthet att koncernen är skyldig att betala en tilläggsskatt för inkomster som inte är föremål för en effektiv beskattning på 15 %. Särskilda regler gäller för hur denna effektiva skatt ska beräknas. Bolaget har under 2024 inte belastats med tilläggsskatt för det egna resultatet och ej heller för annat koncernbolags resultat.

Not 17 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Licenser	2 303	2 234
	2 303	2 234

Not 18 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60	60
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60	60
Utgående redovisat värde	60	60

Not 19 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde 2024
Tempiro Control AB	14	60
		60

	Org.nr	Säte
Tempiro Control AB	559122-8910	Lund

Not 20 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450	450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450	450
Utgående redovisat värde	450	450

Innehav av aktier i Barkaby Science AB.

Not 21 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Pensionsutfästelse (Kapitalförsäkring)	2 209	0	2 209
Elcertifikat	91	0	91
Derivat	62 424	0	62 424
Pågående nyanläggning	0	0	0
Fastighetsfålla	3 129	0	3 129
Garantiavsättning	450	0	450
	68 303	0	68 303

2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Pensionsutfästelse (Kapitalförsäkring)	2 202	0	2 202
Elcertifikat	159	0	159
Derivat	78 047	0	78 047
Pågående nyanläggning	6 254	0	6 254
Fastighetsfålla	3 129	0	3 129
	89 791	0	89 791

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Pensionsutfästelse (Kapitalförsäkring)	2 202	7	2 209
Elcertifikat	159	-67	91
Derivat	78 047	-15 623	62 424
Pågående nyanläggning	6 254	-6 254	0
Fastighetsfålla	3 129	0	3 129
Garantiavsättning	0	450	450
	89 791	-21 487	68 303

Not 22 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Kapitalförsäkringar	8 626	8 601
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 626	8 601
Utgående redovisat värde	8 626	8 601

Kapitalförsäkringar vars utfall skall betalas ut i pension, not 28.

Not 23 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Elcertifikat	12 333	12 307
Ursprungsgarantier	86	27 145
Fordran Skatteverket	9 102	1 637
Övriga poster	1 525	1 055
	23 046	42 144

Not 24 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna energiintäkter	768 242	1 071 540
Övriga poster	11 524	5 536
	779 766	1 077 076

Not 25 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000 000	100

Aktiekapitalet består av 1 000 000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

Not 26 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	1 523 554
årets vinst	83 992
	1 607 547

disponeras så att i ny räkning överföres	1 607 547
---	-----------

Not 27 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Överavskrivningar	11 132	9 968
	11 132	9 968

Not 28 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Pensionsutfästelse	8 626	8 601
Beräknad löneskatt på pensionsutfästelse	2 093	2 086
Övriga avsättningar	5 077	670
	15 796	11 357

Not 29 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
För eget pensionsåtagande, kapitalförsäkring	8 626	8 601
	8 626	8 601

Not 30 Skulder till koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Bokfört värde för orealiserad derivatförlust		
Långfristig del	37 166	123 114
Kortfristig del	142 836	115 778
	180 002	238 892
Verkligt värde på derivatinstrument		
Elderivat	-45 952	-18 825
Gasderivat	143	-2 185
	-45 809	-21 010
Skulder till koncernföretag		
Skulder till moderbolag	2 160 579	2 896 111
Skulder till övriga koncernföretag	261 883	396 257
	2 422 462	3 292 368

Not 31 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Bokfört värde för orealiserad derivatförlust		
Bokfört värde orealiserade derivatinstrumentl	123 028	137 327
	123 028	137 327
Verkligt värde på derivatinstrument		
Elderivat	41 389	91 982
	41 389	91 982

Not 32 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna sociala avgifter	4 995	4 296
Upplupna löner	11 289	9 422
Elcertifikat	1 285	2 549
Förutbetalda energiintäkter	999	999
Övriga poster	23 189	12 497
Upplupna Energikostnader	97 834	102 586
	139 591	132 349

ank=20250623;2025062405565



Not 33 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	41 107	43 788
Nedskrivningar	0	30 360
Övriga ej likviditetspåverkande poster	441	-2 774
	41 548	71 374

Not 34 Hållbarhetsrapport

Detta företag ska enligt årsredovisningslagen 6:10 upprätta hållbarhetsrapport eller hänvisa till hållbarhetsrapport upprättad av annat bolag i koncernen. E.ON Energilösningar AB hänvisar till hållbarhetsrapport för räkenskapsåret 2024 upprättad av koncernmoderbolaget E.ON SE, registreringsnummer HRB 28196, Essen, Tyskland. Rapporten finns publicerad på www.eon.com.

Resultat- och balansräkningen 2024-12-31 kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Malmö det datum som framgår av signeringsverifikat

Jessica Svantesson
Verkställande Direktör

Susanne Gellner

Mats Ekblom
Arbetstagarrepresentant

Carl-Johan Johansson
Arbetstagarrepresentant

Johan Mörnstam
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats i enlighet med datering i signeringsverifikat
KPMG AB

Elisabeth Lundström
Auktoriserad revisor, Huvudansvarig revisor

Jonatan Nyhlén
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557547211029

Dokument

E.ON Energilösningar AB 240101-241231 (FINAL)
Huvuddokument
25 sidor
Startades 2025-05-23 10:22:36 CEST (+0200) av Anna
Johansson (AJ)
Färdigställt 2025-06-03 13:25:20 CEST (+0200)

Initierare

Anna Johansson (AJ)
E.ON Sverige AB
anna.johansson@eon.se
+46705244805

Signerare

Jessica Svantesson (JS)
E.ON Energilösningar AB
Personnummer 19750525-4685
jessica.svantesson@eon.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Jessica Svantesson"
Signerade 2025-05-23 18:05:10 CEST (+0200)

Johan Mörnstam (JM)
E.ON Sverige AB
Personnummer 19661008-3559
johan.mornstam@eon.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Johan Magnus Mörnstam"
Signerade 2025-05-27 15:27:07 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557547211029

Mats Ekblom (ME)
Navirum Energi AB
Personnummer 19640908-6631
mats.ekblom@eon.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Mats Ekblom"
Signerade 2025-05-23 11:08:11 CEST (+0200)

Susanne Gellner (SG)
E.ON Sverige AB
Personnummer 19610625-0209
susanne.gellner@eon.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Susanne Ragnvi Gellner"
Signerade 2025-05-23 11:11:09 CEST (+0200)

Elisabeth Lundström (EL)
KPMG
Personnummer 19710326-3948
elisabeth.lundstrom@kpmg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ELISABETH LUNDSTRÖM"
Signerade 2025-06-03 13:24:10 CEST (+0200)

Jonatan.nyhlen (J)
KPMG
Personnummer 19930516-1953
jonatan.nyhlen@kpmg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JONATAN ERIK NYHLÉN"
Signerade 2025-06-03 13:25:20 CEST (+0200)

Carl-Johan Johansson (CJ)
E.ON Energiinfrastruktur AB
Personnummer 19750814-5971
carl-johan.johansson@eon.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "CARL-JOHAN JOHANSSON"
Signerade 2025-05-23 14:28:05 CEST (+0200)



ank=20250623;2025062405568

Verifikat

Transaktion 09222115557547211029

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


